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Código Descrição

0120160150C SGIC 16 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160150 SGIC 16 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160151C SGIC 16 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160151 SGIC 16 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160152C SGIC 18 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160152 SGIC 18 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160153C SGIC 18 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160153 SGIC 18 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160154C SGIC 20 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160154 SGIC 20 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160155C SGIC 20 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160155 SGIC 20 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160156 SGIC 22 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160157C SGIC 22 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160157 SGIC 22 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160158C SGIC 24 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160158 SGIC 24 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160160C SGIC 24 28X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160160 SGIC 24 28X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160159C SGIC 24 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160159 SGIC 24 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160161 SGIC 24 30X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160161C SGIC 24X30X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160162C SGIC 26 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160162 SGIC 26 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160164C SGIC 26 28X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160164 SGIC 26 28X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160163C SGIC 26 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160163 SGIC 26 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160165C SGIC 26 30X7,5 DR 400/60 EXP S-0216



0120160165 SGIC 26 30X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160166C SGIC 28 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160166 SGIC 28 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160168C SGIC 28 28X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160168 SGIC 28 28X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160182 SGIC 28 28X7,5 DR DMO E 1.3/4 PN11L15 S-0216

0120160167C SGIC 28 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160167 SGIC 28 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160169 SGIC 28 30X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160169C SGIC 28X30X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160170C SGIC 30 28X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160170 SGIC 30 28X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160172C SGIC 30 28X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160172 SGIC 30 28X7,5 DR 400/60 S-0216

0120160171C SGIC 30 30X7,5 DR 11L15 EXP S-0216

0120160171 SGIC 30 30X7,5 DR 11L15 S-0216

0120160173C SGIC 30 30X7,5 DR 400/60 EXP S-0216

0120160173 SGIC 30 30X7,5 DR 400/60 S-0216



CHASSI COMPLETO - 16/18/20/22D 1..............................0909093539

CHASSI COMPLETO - 24/26/28/30D 2..............................0909093540

TIRANTE COMPLETO 3..............................0511050170

SUPORTE MANGUEIRA 3/4 X 975 COMPLETO 4..............................0501040257

CILINDRO HIDRAULICO 53,98X101,6X630X300  5..............................0501048562

MACACO COMPLETO 6..............................0511048088

CUBO RODA 7..............................0501054685

CUBO RODA 8..............................0501054654

CONJUNTO CUBO RODA 9..............................0501055850

MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA 10..............................0501053834

SEÇÃO DE DISCO - 16/18/20/22/24/26/28/30D 11..............................0909093541

MANCAL AGRICOLA DM OL 262X1.3/4  12..............................0511040113

MANCAL AGRICOLA DM OL 262X1.3/4 OSCILANTE SUPORTE/
PROTEÇÃO IMPLEMENTO

13..............................0531041583

MANCAL AGRICOLA DM OL 262 X 1.3/4 OSCILANTE
IMPLEMENTO

14..............................0531052860
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Item Código Descrição 16 18 20Ver Pág.

01   0511064756 QUADRO 01 01 01 

02   0511060191 EIXO RODA 01 01 01

03   0503012223 ANEL FELTRO 02 02 02 

04   0502011583 MANCAL EIXO  02 02 02

05   0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 04 04 04 

06   0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 04 04 04 

07   0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 10 10 10

08   0503010002 GRAXEIRA 1800 02 02 02 

09   0501048562 CILINDRO HIDRAULICO 53,98X101,6X630X300  01 01 015

10   0521013707 PINO SEM CABECA 01 01 01 

11   0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 06 06 06

12   0521013706 PINO SEM CABECA 01 01 01 

13   0521013703 PINO SEM CABECA 02 02 02 

14   0521015518 REFORCO 04 04 04 

15   0503010038 CONTRAPINO 3/16 X 2  02 02 02 

16   0503031470 GRAMPO TM 251 X 4,0   02 02 02 

17   0511060142 CONJUNTO RODEIRO 01 01 01 

18 0501811547 PARAFUSO 1 UNC X 4.1/2 C S G.5  SA 04 04 04 

19 0503014182 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 1
UNC BAIXA G.5 ZN

04 04 04 

20 0511063681 BRACO 02 02 02

21 0503011432 PARAFUSO 1 UNC X 4 CS G.5 ZN 03 03 03

22 0503010012 ARRUELA PRESSAO 1 ZN 1K01602 05 05 05 

23 0503012182 PORCA SEXTAVADA 1 UNC G.5 ZN 03 03 03

24 0501054685 CUBO RODA 02 02 02 7

25 0501010163 PARAFUSO 5/8 UNC X 4.1/2 C S  G.5 ZN 02 02 02 

26 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 02 02 02

27 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02 02 02

28 0511060115 BARRA TRACAO SGIC 160401R   3591097 01 01 01

29 0501816416 PARAFUSO 1.1/2  NC X 138       SA 02 02 02

30 0551012215 ARRUELA LISA 38,50 X 70 X 6,30 ZN  02 02 02 

31 0501811301 PORCA CASTELO 1.1/2UNC 6FPP S2.5/16 SA 02 02 02
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Item Código Descrição 16 18 20Ver Pág.

32 0511060124 CONJUNTO FUSO 241400R 01 01 01

33 0501810500 PARAFUSO  3/4 UNC X 3     C S  G.5 SA 01 01 01

34 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 01 01 01 

35 0503031460 MOLA  241600R  01 01 01 

36 0502011582 GUIA MOLA 01 01 01 

37 0511060125 CHAPA ENGATE INFERIOR 01 01 01

38 0501010219 PARAFUSO 1 UNC X 7.1/2 C S  G.5 ZN 04 04 04 

39 0511060126 CHAPA ENGATE SUPERIOR 01 01 01

40 0501814174 PARAFUSO 1.1/4 UNC X 242   C S  8.8 SA 01 01 01 

41 0503012181 PORCA SEXTAVADA 1.1/4 UNC G.5 ZN 02 02 02

42 0503012192 PARAFUSO 1.1/4 NC X 8  CS   1K10118 ZN 01 01 01 

43 0503011439 ARRUELA PRESSAO 1.1/4            SA 01 01 01

44 0521013673 TORRE SGIC 240405R          3590711 01 01 01

45 0511060127 VIGA ESTABILIZADORA 01 01 01

46 0511050170 TIRANTE COMPLETO 01 01 01 3

47 0503061864 CONJUNTO RODA CR 30-11.15/12L   4181650 02 02 02

48 0511060478 CHASSI DIANTEIRO - 16 01 00 00

49 0511060237 CHASSI DIANTEIRO - 18 00 01 00

50 0511060112 CHASSI DIANTEIRO - 20 00 00 01

51 0511060479 CHASSI TRASEIRO - 16 01 00 00 

52 0511060238 CHASSI TRASEIRO - 18 00 01 00 

53 0511060113 CHASSI TRASEIRO - 20 00 00 01

54 0501040257 SUPORTE MANGUEIRA 3/4 X 975 COMPLETO 01 01 014

55 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 03 03 03 

56 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X 2 CS RT G.7 ZN 03 03 03

57 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 03 03 03

58 0503019588 PARAFUSO 1/2 BSW X 1.1/2 CAPQ RI G.5 ZN 20 22 24

59 0503012682 PORCA SEXTAVADA BSW 1/2 LEVE 1K02172 ZN 20 22 24

60 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 16 16 16

61 0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 16 16 16

62 0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 32 32 32 

63 0503011432 PARAFUSO 1 UNC X 4 CS G.5 ZN 08 08 08

64 0521015523 REFORCO CAP 11102           3071127 16 16 16 

65 0503012182 PORCA SEXTAVADA 1 UNC G.5 ZN 16 16 16 

66 0521013812 PINO SEM CABEÇA 01 01 01 

67 0503010362 CONTRAPINO 1/8  X 1.1/4          SA 01 01 01

68 0503031464 GRAMPO TM 211 X 3,0 02 02 02 

69 0511048088 MACACO COMPLETO 01 01 01 6

70 0561014251 EIXO JUNCAO 22,30 X 28,58 X 80 01 01 01

71 0503030012 CUPILHA 4 X 88 01 01 01 

72 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

02 02 0210

73 0501080640 MANGUEIRA 3/8 X 7200 TC-TM 02 02 02 

74 0511060122 LIMPADOR 10 10 12 

75 0521013685 TRAVA PISTAO CH 53070/10    4100771 01 01 01 

76 0511060137 CONJUNTO PINO TRAVA 01 01 01

77 0531013656 CHAVE 01 01 01

78 0501011431 CHAVE 1.3/4 CABO CHATO 02 02 02 

79 0551012528 ADAPTADOR 02 02 02

80 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 48 48 50

81 0909093541 SEÇÃO DE DISCO - 16/18/20/22/24/26/28/30D 01 01 0111
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Item Código Descrição 24 26 28 30Ver Pág.

01   0511064731 QUADRO 01 01 01 01

02   0511060132 EIXO RODA 01 01 01 01

03   0503012260 ANEL FELTRO 02 02 02 02

04   0502011587 MANCAL EIXO RODA 02 02 02 02

05   0503810797 PARAFUSO 3/4 UNC X 4    C S  G.5  SA 04 04 04 04

06   0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 04 04 04 04

07   0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 10 10 10 10

08   0503010002 GRAXEIRA 1800 02 02 02 02

09   0501048562 CILINDRO HIDRAULICO 53,98X101,6X630X300  01 01 01 015

10   0521013707 PINO SEM CABECA 01 01 01 01

11   0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 06 06 06 06

12   0521013706 PINO SEM CABECA 01 01 01 01

13   0521013703 PINO SEM CABECA 02 02 02 02

14   0521015518 REFORCO 04 04 04 04

15   0503010038 CONTRAPINO 3/16 X 2  02 02 02 02

16   0503031470 GRAMPO TM 251 X 4,0   02 02 02 02

17   0511069690 CONJUNTO RODEIRO  01 00 01 00

17. 0511060120 CONJUNTO RODEIRO 00 01 00 01

18 0501811547 PARAFUSO 1 UNC X 4.1/2 C S G.5  SA 04 04 04 04

19 0503014182 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON 1
UNC BAIXA G.5 ZN

04 04 04 04

20 0511063681 BRACO 02 02 02 02

21 0503011432 PARAFUSO 1 UNC X 4 CS G.5 ZN 03 03 03 03

22 0503011438 ARRUELA PRESSAO 1 SA 05 05 05 05

23 0503012182 PORCA SEXTAVADA 1 UNC G.5 ZN 03 03 03 03

24 0501055850 CONJUNTO CUBO RODA 02 00 02 009

24. 0501054654 CUBO RODA 00 02 00 028

25 0503811084 PARAFUSO 3/4 UNC X 5   C S   G.5  SA 02 00 02 00

25. 0501810452 PARAFUSO 5/8 UNC X 5   C S   G.5  SA 00 02 00 02

26 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 02 00 02 00

26. 0503011445 ARRUELA PRESSAO   5/8            SA 00 02 00 02

27 0503812183 PORCA SEXTAVADA NC  3/4 LEVE  SA 02 00 02 00
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27. 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 00 02 00 02

28 0511060143 BARRA TRACAO SGIC 240401R   3590648 01 01 01 01

29 0501810340 PARAFUSO 1.1/2 UNC X 165            SA 02 00 02 00

29. 0501816416 PARAFUSO 1.1/2  NC X 138       SA 00 02 00 02

30 0551012215 ARRUELA LISA 38,50 X 70 X 6,30 ZN  00 02 00 02

30. 0501812916 ARRUELA LISA 38,50 X 66 X 4,75   SA 02 00 02 00

31 0501811301 PORCA CASTELO 1.1/2UNC 6FPP S2.5/16 SA 02 02 02 02

32 0511060124 CONJUNTO FUSO 241400R 01 01 01 01

33 0501810500 PARAFUSO  3/4 UNC X 3     C S  G.5 SA 01 01 01 01

34 0503011442 ARRUELA PRESSAO   3/4  SA 01 01 01 01

35 0503031460 MOLA  241600R  01 01 01 01

36 0502011582 GUIA MOLA 01 01 01 01

37 0511060125 CHAPA ENGATE INFERIOR 01 01 01 01

38 0501010219 PARAFUSO 1 UNC X 7.1/2 C S  G.5 ZN 04 04 04 04

39 0511060126 CHAPA ENGATE SUPERIOR 01 01 01 01

40 0501814174 PARAFUSO 1.1/4 UNC X 242   C S  8.8 SA 01 01 01 01

41 0503012181 PORCA SEXTAVADA 1.1/4 UNC G.5 ZN 02 02 02 02

42 0503012192 PARAFUSO 1.1/4 NC X 8  CS   1K10118 ZN 01 01 01 01

43 0503011439 ARRUELA PRESSAO 1.1/4            SA 01 01 01 01

44 0521013673 TORRE SGIC 240405R          3590711 01 01 01 01

45 0511060127 VIGA ESTABILIZADORA 01 01 01 01

46 0511050170 TIRANTE COMPLETO 01 01 01 013

47 0503061864 CONJUNTO RODA CR 30-11.15/12L   4181650 02 02 02 02

48 0503061868 RODA COM PNEU 02 02 02 02

49 0511060239 CHASSI DIANTEIRO - 24 01 00 00 00

49. 0511060117 CHASSI DIANTEIRO - 26 00 01 00 00

49.. 0511060481 CHASSI DIANTEIRO - 28 00 00 01 00

49... 0511061464 CHASSI DIANTEIRO - 30 00 00 00 01

50 0511060240 CHASSI TRASEIRO - 24 01 00 00 00

50. 0511060118 CHASSI TRASEIRO - 26 00 01 00 00 

50.. 0511060482 CHASSI TRASEIRO - 28 00 00 01 00 

50... 0511061465 CHASSI TRASEIRO - 30 00 00 00 01

51 0531013656 CHAVE 01 01 01 01

52 0501011431 CHAVE 1.3/4 CABO CHATO 02 02 02 02

53 0551012528 ADAPTADOR 02 02 02 02

54 0501040257 SUPORTE MANGUEIRA 3/4 X 975 COMPLETO 01 01 01 014

55 0502012702 CORPO SUPORTE PRESILHA R7/16 03 03 03 03

56 0503012555 PARAFUSO 7/16 UNC X 2 CS RT G.7 ZN 03 03 03 03

57 0503010180 ARRUELA PRESSAO 7/16 ZN 1K01546 03 03 03 03

58 0503019588 PARAFUSO 1/2 BSW X 1.1/2 CAPQ RI G.5 ZN 32 36 38 40

59 0503012682 PORCA SEXTAVADA BSW 1/2 LEVE 1K02172 ZN 32 36 38 40

60 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 16 16 16 16

61 0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 16 16 16 16

62 0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 32 32 32 32

63 0503011432 PARAFUSO 1 UNC X 4 CS G.5 ZN 08 08 08 08

64 0521015523 REFORCO CAP 11102           3071127 16 16 16 16

65 0503012182 PORCA SEXTAVADA 1 UNC G.5 ZN 16 16 16 16

66 0521013812 PINO SEM CABEÇA 01 01 01 01

67 0503010362 CONTRAPINO 1/8  X 1.1/4          SA 01 01 01 01

68 0503031464 GRAMPO TM 211 X 3,0 02 02 02 02

69 0511048088 MACACO COMPLETO 01 01 01 016

70 0561014251 EIXO JUNCAO 22,30 X 28,58 X 80 01 01 01 01

71 0503030012 CUPILHA 4 X 88 01 01 01 01

72 0501053834 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM
TAMPA

02 02 02 0210

73 0501080640 MANGUEIRA 3/8 X 7200 TC-TM 02 02 02 02

74 0511060122 LIMPADOR 16 18 20 20 

75 0521013685 TRAVA PISTAO CH 53070/10    4100771 01 01 01 01

76 0511060137 CONJUNTO PINO TRAVA 01 01 01 01
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77 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 48 48 48 50

78 0909093541 SEÇÃO DE DISCO - 16/18/20/22/24/26/28/30D 01 01 01 0111
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0511050170TIRANTE COMPLETO

03
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Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511060119 TIRANTE 01

02 0521062956 ENGATE 01

03 0561018588 EIXO JUNCAO 37,6 X 243 X1.1/2UNC PQ 01

04 0501011301 PORCA CASTELO 1.1/2UNC 6FPP SEXTAVADA
2.5/16ZN

01

05 0501012916 ARRUELA LISA 38,50 X 66 X 4,75   ZN 01

06 0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 01
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0501040257SUPORTE MANGUEIRA 3/4 X 975 COMPLETO

02

03

02
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Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511067334 SUPORTE  MANGUEIRA 01

02 0503010014 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC (PESADA) G.5 ZN 02

03 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 02
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Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0511062252 CAMISA 101,6 X 418 01

02 0511062250 EXTENSOR 53,98 X 509 01

03 0502010017 TAMPA MOVEL 101,6 01

04 0502011250 SUPORTE ANEIS 53,98 X 101,6 01

05 0503010319 ANEL RASPADOR D-2125 01

06 0503010314 GAXETA 2500-2125-375-B 01

07 0503010973 ANEL G.E.2.1/2X3X1/2 W2-2500-500 PK 01

08 0503011061 ANEL BACK-UP 8-342 01

09 0503010338 ANEL O RING 2-342 N 3006-9B 01

10 0503010345 ANEL O RING 2-218 N 3006-9B 1G04609 01

11 0502011969 EMBOLO 53,98 X 101,60 01

12 0503010043 GAXETA 3750-3250 B 02

13 0503010994 ANEL G.E.4 X 3 X 1/2 W2-4000-500 PK 01

14 0503010817 PORCA SEXTAVADA AUTOTRAVANTE COM NYLON
1.1/4 UNF ALTA G.5 ZN

01

15 0503010002 GRAXEIRA 1800 02

16 0503030384 PLUG CON N-001 02
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0511048088MACACO COMPLETO

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503062227 MACACO COMPLETO (8088)     ROBUSTEC 01
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0501054685CUBO RODA 
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Item Código Descrição QTVer Pág.

01   0531019478 EIXO CR 30M/1      01

02   0501110768 CAIXA  RODADO COM PARAFUSO SGAC 01

02A  0502011389 CAIXA MM 01

02B  0501010186 PARAFUSO RODA 5/8UNFX2.1/8CR G.5 REC ZN 06

02C  0503010064 PORCA CONICA 5/8 NF ZN 06

03   0503010005 ROLAMENTO 32212 IMP 01

04   0503010009 RETENTOR 00573-B 01

05   0503010006 ROLAMENTO 32210 IMP 01

06   0501010888 PORCA CASTELO 1.3/4 10FPP SEX2.5/16 ZN 01

07   0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 01

08   0502020593 TAMPA PROTECAO 01

09   0503010295 PARAFUSO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN 01

10   0503010002 GRAXEIRA 1800 01
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0501054654CUBO RODA
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Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0531019380 EIXO CR 70M/1 01

02 0502011389 CAIXA MM 01

03 0501010186 PARAFUSO RODA 5/8UNFX2.1/8CR G.5 REC ZN 06

04 0503010064 PORCA CONICA 5/8 NF ZN 06

05 0503010006 ROLAMENTO 32210 IMP 01

06 0501010888 PORCA CASTELO 1.3/4 10FPP SEX2.5/16 ZN 01

07 0502020593 TAMPA PROTECAO 01

08 0503010010 CONTRAPINO 1/4  X 2.1/2 01

09 0503010295 PARAFUSO 5/16 UNC X 5/8 CS G.2 ZN 01

10 0503010002 GRAXEIRA 1800 01

11 0503010005 ROLAMENTO 32212 IMP 01

12 0503010009 RETENTOR 00573-B 01
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0501055850CONJUNTO CUBO RODA

11

04

09

10

06

08

05

12

07

03

01

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0501110766 CAIXA RODADO COM PARAFUSO 01

02 0541014720 EIXO CR 7076205/1/1         4181852 01

03 0503010006 ROLAMENTO 32210 IMP 01

04 0503010005 ROLAMENTO 32212 IMP 01

05 0501010086 ARRUELA LISA 32,70 X 63 X 6,30   ZN 01

06 0503010067 CONTRAPINO 3/16 X 2.1/2          SA 01

07 0502011647 TAMPA CR 70Z/3              3182602 01

08 0503010691 GRAXEIRA 1/4 NF 01

09 0503010009 RETENTOR 00573-B 01

10 0503012723 ANEL RENO 502115            1G04392 01

11 0503010298 PARAFUSO 1/4 UNC X   1/2 C S  G.2 1K04021 ZN 01

12 0503012457 PORCA CASTELO NF 1.1/4      1K03864 ZN 01
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0501053834MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT COM TAMPA

02

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0503011627 MACHO ENGATE RAPIDO AGRICOLA 1/2 NPT 01

02 0503011882 TAMPA PLASTICA PARA ENGATE RAPIDO MACHO 01



SGIC 16/18/20/22/24/26/28/30D Página 11

0909093541SEÇÃO DE DISCO - 16/18/20/22/24/26/28/30D

06
06A

09

10

16

17
18

11

12

01C

02C
03C
04C

01B

05C
06C

02B
03B
04B
05B
06B

15

14

13

01

01A

02

02A

03

03A
04
04A
05
05A

09
07

19C

19B

19

19A

08

08.

Item Código Descrição 16 18 20 24 26 28 30 Ver Pág.

01 0511050238 EIXO DISCO 1.3/4UNC X 2107 COM PORCA 02 00 00 00 00 00 02

01A 0521013844 EIXO DISCO         02 00 00 00 00 00 02

01B 0502011574 PORCA DIREITA 02 04 04 04 04 04 04

01C 0502011575 PORCA ESQUERDA 02 04 04 04 04 04 04

02 0511050335 EIXO DISCO 1.3/4UNC X 1022 COM PORCA 00 02 00 00 00 00 01

02A 0521013820 EIXO DISCO 00 01 00 00 00 00 01

02B 0502011574 PORCA DIREITA 00 01 00 00 00 00 01

02C 0502011575 PORCA ESQUERDA 00 01 00 00 00 00 01

03 0511050285 EIXO DISCO 1.3/4UNC X 1292 COM PORCA 00 02 04 00 00 00 00

03A 0521013684 EIXO DISCOS 00 01 01 00 00 00 00

03B 0502011574 PORCA DIREITA 00 01 01 00 00 00 00

03C 0502011575 PORCA ESQUERDA 00 01 01 00 00 00 00

04 0511050216 EIXO DISCO 1.3/4UNC X 1567 COM PORCA 00 00 00 02 00 00 00

04A 0521013681 EIXO DISCOS 00 00 00 01 00 00 00

04B 0502011574 PORCA DIREITA 00 00 00 01 00 00 00

04C 0502011575 PORCA ESQUERDA 00 00 00 01 00 00 00

05 0511050175 EIXO DISCO 1.3/4 UNC X 1837 COM PORCA 00 00 00 00 04 02 00

05A 0521013682 EIXO DISCOS 00 00 00 00 01 01 00

05B 0502011574 PORCA DIREITA 00 00 00 00 01 01 00

05C 0502011575 PORCA ESQUERDA 00 00 00 00 01 01 00

06 0511050264 EIXO DISCO 1.3/4UNC X 1837 COM PORCA 00 00 00 00 02 00 00

06A 0521013682 EIXO DISCOS 00 00 00 00 01 00 00

06B 0502011574 PORCA DIREITA 00 00 00 00 01 00 00

06C 0502011575 PORCA ESQUERDA 00 00 00 00 01 00 00

07 0502011576 SEPARADOR 08 06 08 14 14 16 16

08 0511040113 MANCAL AGRICOLA DM OL 262X1.3/4  06 08 08 08 08 08 1012

08. 0531041583 MANCAL AGRICOLA DM OL 262X1.3/4 OSCILANTE
SUPORTE/ PROTEÇÃO IMPLEMENTO

00 00 00 00 00 08 0013

09 0602037001 DR28X7,5 C102AF04FR1.13/16 10R T/CV 16 18 20 24 26 28 30

10 0602040041 DR30X7,5 C105AF04FR1.13/16 10R T/CV 16 18 20 24 26 28 30

11 0502011572 ENCOSTO INTERNO 02 04 04 04 04 04 04

12 0502011573 ENCOSTO EXTERNO 02 04 04 04 04 04 04
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0909093541SEÇÃO DE DISCO - 16/18/20/22/24/26/28/30D

Item Código Descrição 16 18 20 24 26 28 30 Ver Pág.

13 0503010901 PARAFUSO 3/4UNC 3.1/2 CS G5 ZN 1K06867 12 16 16 16 16 16 20

14 0521013710 ARRUELA SEMI MANCAL 12 16 16 16 16 16 20

15 0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 24 32 32 32 32 32 40

16 0503010834 PARAFUSO 1/2 UNC X 1 C S G.5 ZN 08 16 16 16 16 16 16

17 0501010937 ARRUELA LISA 13,50 X 28 X 3,00   ZN 08 16 16 16 16 16 16

18 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 08 16 16 16 16 16 16

19 0521047424 CONJUNTO PARAFUSO 3/4 X 3 PARAFUSO
SEXTAVADO MANCAIS AGRICOLAS

00 00 00 00 00 16 00

19A 0501010500 PARAFUSO 3/4 UNC X 3 CS G.5 ZN 00 00 00 00 00 01 00

19B 0501010322 ARRUELA LISA 20,50 X 46 X 4,00   ZN 00 00 00 00 00 01 00

19C 0503012183 PORCA SEXTAVADA 3/4 UNC G.5 ZN 00 00 00 00 00 02 00
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0511040113MANCAL AGRICOLA DM OL 262X1.3/4  

02

03

13

02

04
05

12

14
17

16

15

09

10

08

07

11

06
05

04

01

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0502011965 CORPO MANCAL 01

02 0503010104 ROLAMENTO 3984/3920 IMP 02

03 0502010824 EIXO CM/DM        01

04 0503030027 RETENTOR LP JB-255 02

05 0502010823 PORTA RETENTOR COM LUVA 02

06 0502011966 TAMPA CORPO MANCAL 01

07 0503031685 JUNTA VEDACAO 163 X 113,20 X 0,10 01

08 0503031686 JUNTA VEDACAO 163 X 113,20 X 0,30 03

09 0503010237 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 C S  G.5 ZN 04

10 0503011443 ARRUELA PRESSAO   3/8            SA 04

11 0502040141 ENCOSTO EXTERNO DO DISCO 01

12 0502040142 ENCOSTO INTERNO DO DISCO 01

13 0503010856 BUJAO R3/8" BSPT 01

14 0521013856 CHAPA PROTECAO MR-2D/10     3500924 01

15 0503011334 PARAFUSO 3/8 UNC X 3/4 CS G.5 ZN 02

16 0503010025 ARRUELA PRESSAO 3/8 ZN 1K01527 02

17 0501010984 ARRUELA LISA 10,50 X 27 X 3,00 ZN 02
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0531041583MANCAL AGRICOLA DM OL 262X1.3/4 OSCILANTE SUPORTE/
PROTEÇÃO IMPLEMENTO

05
04

03

02

01

06

07

08

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0531052860 MANCAL AGRICOLA DM OL 262 X 1.3/4 OSCILANTE
IMPLEMENTO

0114

02 0502013013 SUPORTE CENTRAL MANCAL OSC 262 SAC 01

03 0503010762 PARAFUSO 5/8 UNC X 3.1/2 CS G.5 ZN 02

04 0503010013 PORCA SEXTAVADA 5/8 UNC G.5 ZN 02

05 0503010027 ARRUELA PRESSAO 5/8 ZN 1K01574 02

06 0521067341 CAPA MANCAL OSCILANTE COM REFORCO 01

07 0503010834 PARAFUSO 1/2 UNC X 1 C S G.5 ZN 04

08 0503010019 ARRUELA PRESSAO 1/2 ZN 1K01556 04
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0531052860MANCAL AGRICOLA DM OL 262 X 1.3/4 OSCILANTE
IMPLEMENTO

07

08

10

09

11

11

06

04

05

03

03

12

12

01

02

Item Código Descrição QTVer Pág.

01 0502010824 EIXO CM/DM        01

02 0502012343 CAIXA MANCAL AGRICOLA OSCILANTE DM 01

03 0502010823 PORTA RETENTOR COM LUVA 02

04 0503030030 JUNTA VEDACAO 142 X 113,2 X 0,3 02

05 0503030685 JUNTA VEDACAO 142 X 113,2 X 0,1 01

06 0502020161 TAMPA CAIXA DM MRO-225 1.5/8 01

07 0503010237 PARAFUSO 3/8 UNC X 1 C S  G.5 ZN 06

08 0503011443 ARRUELA PRESSAO   3/8            SA 06

09 0502040141 ENCOSTO EXTERNO DO DISCO 01

10 0502040142 ENCOSTO INTERNO DO DISCO 01

11 0503030027 RETENTOR LP JB-255 02

12 0503010104 ROLAMENTO 3984/3920 IMP 02

13 3402301275 OLEO TATU 140 EP 00
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